

Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Ausgangsverfahren: 1. Änderung im Verfahren

Vorhaben: Ersatzneubau EÜ Goetheplatzbrücke

Strecke 6325, km 113,577

Vorhabenträgerin: DB Netz AG

Regionalbereich Ost, Produktionsplanung und -steuerung

Wismarsche Str. 390 19055 Schwerin

Vertreter der Vorha-DB Netz AG

Regionalbereich Ost, Projektrealisierung STE Zentrale Projekte benträgerin:

> Wismarsche Str. 390 19055 Schwerin

Eisenbahnstrecke(n), 6325, Neustrelitz Hbf - Warnemünde, km 113,577

Bahn-km:

Bundesland: Mecklenburg-Vorpommern

Landkreis(e): kreisfreie Stadt Rostock

Gemeinde(n): **Ortsamt Mitte**



Inhaltsübersicht

Register	Bezeichnung	Oraner
1	Erläuterungsbericht	1
2	Übersichtskarte und Übersichtslagepläne	1
3	Lagepläne	1
4	Bauwerksverzeichnis	1
5	Grunderwerbspläne	1
6	Grunderwerbsverzeichnis	1
7	Bauwerkspläne	1
8	Baustelleneinrichtungs- und erschließungspläne	1
9	Kabel- und Leitungslagepläne	1
10	Gleisplanskizzen	1
11	Unterlagen zur Regelung wasserwirtschaftlicher Sachverhalte	1
12	Landschaftspflegerischer Fachbeitrag	1
13	Artenschutzrechtlicher Fachbeitrag	2
14	Schalltechnische Untersuchung	2
15	Geotechnischer Bericht	2
16	Bodenverwertungs- und Entsorgungskonzept	2
17	Umleitung / Bauzeitliche Verkehrsführung	2
18	Rostocker Straßenbahn AG: Umbau der Fahrleitungsanlage	2

| DB NETZE |
|---|---|---|---|---|
| Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung |
| Unterlagen für eine
Entscheidung nach § 18 AEG |
| Vorhabenträgerin: DB Netz AG |
| Vertreter der Vorhabenträgerin: |
| DB Netz AG |
| Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: |
| Ersatzneubau EÜ
Goetheplatzbrücke |
| Ausgangsverfahren: 1.
Änderung im Verfahren |
| 1. Exemplar | 2. Exemplar | 3. Exemplar | 4. Exemplar | 5. Exemplar |
| Ordner 1 von 2 |
| Unterlage 01 - 18 |

| DB NETZE |
|---|---|---|---|---|
| Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung | Genehmigungsplanung |
| Unterlagen für eine
Entscheidung nach § 18 AEG |
| Vorhabenträgerin: DB Netz AG |
| Vertreter der Vorhabenträgerin: |
| DB Netz AG |
| Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: | Vorhaben: |
| Ersatzneubau EÜ
Goetheplatzbrücke |
| Ausgangsverfahren: 1.
Änderung im Verfahren |
| 1. Exemplar
Ordner 2 von 2 | 2. Exemplar
Ordner 2 von 2 | 3. Exemplar
Ordner 2 von 2 | 4. Exemplar
Ordner 2 von 2 | 5. Exemplar
Ordner 2 von 2 |
| Unterlage 01 - 18 |